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Star Innovation Group AB (publ) är ett investmentbolag med fokus på svenska tillväxtbolag och Bolaget bedriver en aktiv kapitalförvaltning 
av både onoterade och noterade värdepapper i syfte att uppnå en hög direktavkastning på eget kapital. Läs mer om Bolagets verksamhet 
på www.sigab.eu.

ETT INVESTMENTBOLAG INRIKTAT PÅ TILLVÄXTBOLAG

• Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 24 949 tkr ( 4 tkr) 
• Resultatet uppgick efter finansiella poster till 17 691 tkr (603 tkr) 
• Resultat per aktie uppgick till 5,34 kr
• Substansvärde per aktie uppgick till 7,13 kr
• Vid periodens slut uppgick finansiella tillgångar till 28 889 tkr (2 468 tkr)
• Vid periodens slut uppgick likvida medel i koncernen till 133 tkr (1 tkr)
• Antalet stamaktier vid periodens slut uppgick till 3 307 808 st

ÅRSAVKASTNING

2022

303%
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VD har ordet

VD HAR ORDET

I egenskap som koncernchef för Star Innovation Group AB (publ) 
(”Bolaget”) vill jag lämna en kort redogörelse för verksamhetsåret 
2022 samt ge besked kring koncernens finansiella ställning. 

Rekordresultat och en stark avslutning under senaste 
kvartalet
När jag blickar tillbaka på verksamhetsår 2022 kan jag konstatera 
att Bolaget haft en väldigt god tillväxt och uppvisar ett starkt 
rörelseresultat som med råge både överträffat min och styrelsens 
förväntan och prognos. Star Innovation Group har under året 
genomfört ett större antal kapitaltransaktioner samtidigt som 
Bolagets förvaltnings-och mangementverksamhet utökats 
vilket i sin tur har bidragit till ökade intäkter under 2022. Bolaget 
står idag starkt med en låg skuldsättningsgrad och är redo att 
göra nya förvärv redan under Q2 2023, se kommande PM om 
detta.

Förändrad kapitalmarknad och nya möjligheter 
Den stigande inflationen och kriget i Ukraina har förändrat 
hela kapitalmarknaden och gjort de betydligt svårare att 
kunna attrahera nytt tillväxtkapital vilket även berör vårt 
investmentbolag likt andra i branschen. Inflationen har dock 
öpnnat upp för helt nya affärsmöjligheter där justerade 
värderingar på vissa enskilda branschsegment har skapat 
mycket goda förutsättningar för oss som ett investmentbolag 
att både kunna växa och få möjligheten att genomföra 
väldigt förmånliga transaktioner, vilket även syns i vår egen 
resultaträkning för det senaste verksamhetsåret. 

Förändrad redovisningsprincip under Q4 
Bolaget har under kvartal 4 2022 beslutat att ändra sin 
redovisningsprincip så att bolagets aktiehandel i fortsättningen 
redovisas som nettointäkter då transaktionsvolymerna 
i bolaget nu överstiger 10 Mkr per år. Den förändrade 
redovisningsprincipen är gjord för att kunna tydliggöra Bolagets 
verksamhet och dess löpande kassaflöde och transaktioner till 
både samarbetsparters och Bolagets aktieägare. 

Årets siffror i korthet 
Intäkterna uppgick till 24,9 Mkr totalt och rörelseresultatet 
ökade till hela 17,7 Mkr jämfört med förgående år som hade ett 
nettoresultat på 657 tkr. Tillgångsmassan ökade även i Bolaget 
under året till 28,8 Mkr jämfört med 2,4 Mkr under 2021. 
Resultat per aktie uppgick till 5,34 kr och substansvärde per 
aktie uppgick till 7,13 kr per den 31/12 – 2022. 

VD har ordet avslutningsvis 
”Vi är glada för året som gått, men långt ifrån nöjda – för nu 
ska vi växla upp 2023! Som jag tidigare sagt så är vår  ambition 
att accelerera vår organiska tillväxt, stärka våra strategiska 
samarbeten och hålla ett vaksamt öga på denna föränderliga 
marknad för att kunna ta tillvara varje möjlighet till utveckling 
och förstärkning av våra kärninnehav och deras affär. Bolagets 
framgångsresa fortsätter och följ gärna våra kommande 
pressmeddelande för spännande nyheter! ” avslutar Jesper 
Starander, VD och koncernchef i Star Innovation Group AB 
(publ). 
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Verksamhetsöversikt
STAR INNOVATION GROUP AB (PUBL) I KORTHET
Star Innovation Group AB (publ) är ett renodlat investmentbolag baserat i Göteborg som bedriver egen förvaltningsverksamhet 
genom noga utvalda investeringar i startup- och tillväxtbolag. Vi är långsiktiga och engagerade ägare och våra investeringar 
görs i företag som primärt är verksamma i Sverige, men även övriga delar av Norden. Då bolaget har en erfaren styrelse och 
ledning bestående av erfarna och framgångsrika företagsledare bedömer vi att detta är ett tungt vägande incitament för 
investerare att kliva på tillväxtresan som bolaget redan påbörjat, och med ledningens samlade erfarenhet och kompetens 
bygga hög lönsamhet med låga omkostnader i Bolaget. Bolaget arbetar givetvis transparent och bygger trygghet genom att 
kontinuerligt kommunicera med sina investerare och aktieägare.

AFFÄRSIDÉ OCH AFFÄRSMODELL
Bolagets affärsidé bygger på att fungera som en förlängd arm till företag vars målsättning är att ta det extra klivet som krävs 
för att utvecklas och växa inom näringslivet. Genom att utföra noggranna screenings av varje unikt bolag, samt bibehålla 
en god riskfördelning på våra investeringar, har Bolaget valt att inte utesluta någon bransch då Bolaget vill agera som ett 
inkluderande bolag med stort intresse för entreprenören. Vi vurmar dock lite extra för hållbarhetsfrågor och ser gärna att på 
sikt utveckla en grön portfölj med ytterligare intressanta bolag, dock villkorat att dessa ger god riskjusterad avkastning till 
våra aktieägare. Star Innovations affärsmodell innefattar att utveckla våra företag genom attraktiva investeringar för att uppnå 
god lönsamhet. Bolaget arbetar löpande med att analysera och utvärdera både potentiella och nuvarande innehav genom 
att bevaka aktuella marknader och i detta kontinuerligt genomföra konkurrensanalyser, trendanalyser och omvärldsanalyser. 
Genom sitt finansiella engagemang tillför Star Innovation även värdeadderande kompetens och erfarenhet i syfte att säkerställa 
företagens utveckling. På så sätt deltar vi aktivt i skapandet av lönsamma företag med långsiktigt ekonomiskt värde i form 
av ökat underliggande aktievärde eller avkastningsvärde genom till exempel löpande och ökade utdelningar. Genom att Star 
Innovation Group AB (publ) tillför kapital och finansiell kunskap för bolagsutveckling samt därtill ett omfattande affärsnätverk 
till sina investeringar bedömer styrelsen att bolaget är en attraktiv partner för entreprenörer och ägare.

MÅL OCH STRATEGI
Under verksamhetsår 2022 fokuserade Bolaget på att undersöka nya investeringar samt se över nuvarande innehav för att 
skapa tillväxt och långsiktig avkastning till aktieägarna. Målet under året var att uppnå en avkastning på eget kapital om 
20%, vilket resulterade i 303%. Inom de kommande 12 månaderna avser Bolaget även att ha  noterats på lämplig MTF-lista. 
Bolaget har i dagsläget valt att investera i en bred portfölj och ser därmed över alla investeringsmöjligheter och utvärderar 
varje intressant och kvalificerat bolag utifrån dess särskilda situation, positionering och potential.

VERKSAMHETSÖVERSIKT
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Riskfaktorer

BOLAGETS VÄRDEUTVECKLING 
Bolagets värde är i all väsentlighet beroende av utvecklingen på de 
investeringar som Bolaget gör samt resultatet av Bolagets hantering av 
likvidamedel. Det finns inte någon garanti för att Bolagets tillgångar ökar i 
värde, eller att värdet behålls intakt, varför det inte heller finns någon garanti 
för att investerat kapital kan återfås.

AKTIEÄGARE MED STORT INFLYTANDE 
En koncentration av företagskontrollen kan vara till nackdel för andra 
aktieägare som har andra intressen än majoritetsägarna. Ägarstrukturen 
kan komma att förändras över tiden. Nuvarande sammansättning av 
dominerande ägare kan komma att förändras över tiden, varvid risk 
föreligger att Bolagets verksamhetsinriktning kan komma att avvika från den 
som idag utstakats av Bolagets styrelse.

BEROENDE AV NYCKELPERSONER
Bolaget är beroende av ett fåtal nyckelpersoner. Bolagets framtida utveckling 
beror i hög grad på förmågan att attrahera och behålla kompetent personal. 
Om någon eller några av dessa nyckelpersoner skulle lämna Bolaget 
skulle detta kunna få en negativ effekt på bolagets möjligheter att nå sina 
planerade utvecklingsmål.

RISKER RELATERADE TILL FÖRVÄRV OCH FÖRSÄLJNINGAR 
En väsentlig del av bolagets strategi är att växa genom investeringar och 
förvärv, som antingen kompletterar eller utökar bolagets befintliga innehav. 
Det finns dock en risk att bolaget inte kan identifiera lämpliga förvärvsobjekt 
eller genomföra förvärv till godtagbara villkor. Att genomföra företagsförvärv 
är därutöver ofta en omfattande och komplicerad process som aktualiserar 
väsentliga kostnader för till exempel finansiering samt finansiella, legala 
och andra rådgivare. En stor del av sådana kostnader belastar bolaget 
även om ett förvärv – av olika anledningar – inte fullföljs och Bolaget inte 
tillförs något värde. Detta skulle kunna inverka negativt på utvecklingen 
av bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. Företagsförvärv 
är vidare förenade med stora risker i förhållande till det förvärvade bolaget. 
Bolaget genomför inför varje investering, men i varierande utsträckning, en 
finansiell, legal och affärsmässig genomgång av målbolaget, men det finns 
en risk för att eventuella problem och framtida förluster inte upptäcks vid en 
sådan genomgång. Målbolaget kan drabbas av exempelvis kundförluster, 
regulatoriska bekymmer eller oförutsedda utgifter efter förvärvets 
genomförande. Detta kan kräva ytterligare kapitaltillskott från Bolaget eller 
innebära utebliven avkastning. 

KONKURRENS
Bolaget och dess portföljbolag agerar på en konkurrensutsatt marknad. Det 
kommer alltid att föreligga risk att en ökad konkurrens från marknadsaktörer 
med i många fall betydligt större finansiella resurser kan leda till minskade 
tillväxtmöjligheter eller att Bolagets verksamhet på andra sätt påverkas 
negativt.

RISKER RELATERADE TILL BOLAGSUTVECKLING 
Ytterligare en väsentlig del i Bolagets tillväxt är bolagets strategi för 
bolagsutveckling. Grundidén för utvecklingen av affärsenheterna är att 
i hög grad behålla bolagens lokala entreprenörsanda, och därtill addera 
ledarskap, kunskap, processer och finansiella resurser. En viktig del i 
denna bolagsutveckling i samband med förvärv är ibland nyrekryteringar 
för att ersätta tidigare ägare av bolagen, då dessa tidigare ägare ofta har 
varit involverade i en stor del av verksamheten. Det finns en risk att dessa 
nyrekryteringar misslyckas eller uteblir. Bolaget förmåga att genomföra 
denna strategi och utveckla bolag beror på flera faktorer. Om bolaget 
misslyckas med någon eller flera av dessa faktorer finns det en risk att 
bolaget misslyckas med bolagsutvecklingen i en eller flera affärsenheter. 
Dessa risker kan få väsentliga negativa konsekvenser för Bolagets 
verksamhet, resultat och finansiella ställning.

UTVECKLINGSRISK 
Det finns risk att resultaten av den tekniska utvecklingen som pågår i vissa 
av Bolagets olika portföljbolag och inte motsvarar Bolagets egna, kunders 
eller marknadens förväntningar. Detta kan i sin tur innebära försenad eller 
helt utebliven marknadslansering av delar av eller hela produktkategorier 
med uteblivna intäkter och/eller ökade utvecklingskostnader som följd. 
Likaså finns det risk att bolag inom koncernen inte lyckas finna de tekniska 
lösningar som krävs för kommersiella lanseringar, eller att dessa mål inte 
uppnås inom rimlig tid, med negativ påverkan på Bolagets ekonomiska 
ställning och resultatutveckling som en tänkbar konsekvens.

FINANSIELLA RISKER
Framtida kapitalbehov såväl storleken som tidpunkten för Bolagets framtida 
kapitalbehov beror till största del på hur Bolagets egna placeringar har 
utvecklats under året och om något av portföljbolagen behöver ekonomiskt 
stöd för att utvecklas vilket då kan föranleda att Bolaget kan behöva 
genomföra framtida nyemissioner. Det finns inga garantier för att nytt 
kapital, om behov uppstår, kan anskaffas eller att det kan anskaffas på för 
befintliga aktieägare fördelaktiga villkor.

MARKNADSNOTERING
Bolaget kommer i sinom tid att ansöka om att få aktien upptagen till handel 
på en s.k. MTF, (Multilateral Trading Facility) och i Sverige finns det idag tre 
(3) alternativ varav en av dessa är Nasdaq First North. En marknadsplats 
av detta slag ställer inte lika hårda krav på Bolaget avseende bl. a 
informationsgivning, genomlysning eller bolagsstyrning, jämfört med de 
krav som ställs på bolag vars aktier är noterade vid en s k reglerad marknad 
(”börs”). En placering i ett bolag vars aktier handlas på en MTF bör anses 
vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.
 

En investering i aktier eller aktierelaterade värdepapper är alltid förenat med risk. Ett antal faktorer utanför bolagets kontroll, kan komma att få en negativ 
påverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning, vilket kan medföra att värdet på Bolagets aktier minskar och att en aktieägare kan förlora 
hela eller delar av sitt investerade kapital. Vid en bedömning av bolagets framtida utveckling är det därför av vikt att vid sidan om möjligheter till positiv 
utveckling även beakta riskerna i Bolagets verksamhet. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas i detta avsnitt, varför en samlad utvärdering även 
måste innefatta övrig information i detta memorandum samt en allmän omvärldsbedömning. Nedan beskrivs de risker och osäkerhetsfaktorer som bedöms ha 
betydelse för bolagets framtida utveckling. Riskerna är ej rangordnade och listan skall inte betraktas som fullständig. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer 
som Bolaget ännu inte identifierat kan också komma att utvecklas till faktorer som kan påverka Bolagets verksamhet och framtida utveckling. Vid osäkerhet 
gällande riskbedömning bör råd inhämtas från kvalificerade rådgivare.

RISKFAKTORER



5

Väsentliga händelser under året

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

Nytt huvudkontor i Göteborg
Bolaget har under året öppnat ett nytt huvudkontor i Göteborg med stort fokus på sälj och tillväxt via nyrekrytering. Besöksadressen 
är E A Rosengrens gata 31, 421 31 Göteborg.

SIGAB spridningsemission tecknades till 4,2 Mkr
Bolaget genomförde under maj-juni 2022 en spridningsemission i syfte att bredda bolagets befintliga ägarstruktur samt stärka 
balansräkningen. Emissionen tecknades till 4,2 Mkr varav bolaget totalt nyemitterade 1 107 808 b-aktier (á 3.8 SEK), vilket innebär 
en aktieutspädning om cirka 53% för befintliga aktieägare i Bolaget.

Utökade managementuppdrag
Bolaget har under verksamhetsår 2022 utökat antalet uppdrag inom management, vilket i sin tur har resulterat i högre intäkter och 
ett förbättrat rörelseresultat för bolaget. Vår målsättning är att ha en fördelning på 50/50 för både interna och externa kunduppdrag.

Ny huvudägare Newton Nordic AB 
Genom en riktad nyemission om 15 MSEK samt utköp av dess tidigare huvudägare intagit positionen som huvudägare i Newton 
Nordic AB, ett svenskt teknikbolag som utvecklar och erbjuder specialiserade produkt- och supportlösningar för stabilisering och 
fjärrstyrning av rörliga kameror inom TV- och filmindustri. 

Ny huvudägare netProviders International AB (publ)
Bolaget har efter en tilläggsinvestering blivit ny huvudägare i netProviders International AB (publ) (”netProviders”) via utköp av 
tidigare grundare. netProviders tillhandahåller en flexibel marknadsföringsplattform via e-postleveranser till B2B & B2C. Plattformen 
riktar sig både till svenska och internationella företag och målsättningen är att ta stora marknadsandelar i länderna Sverige, Norge, 
Danmark och Finland under de kommande 12 månaderna.

Väsentliga händelser efter året
Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter verksamhetsårets utgång.
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Aktieägare

AKTIEÄGARE

Per den 2022-12-31

Enligt bolagsordningen kan aktier av två slag utges, A- och B-aktier. En A-aktie har 10 röster och en B-aktie en röst. Varje aktie har 
lika rätt till Bolagets tillgångar och vinst. Vid stämma får varje röstberättigad rösta för fulla antalet av hen ägda och företrädda aktier 
utan begränsningar i rösträtten. Varje aktie medför lika rätt till vinstutdelning och till eventuellt överskott vid likvidation. På årsstämma 
eller extra bolagsstämma kan beslut fattas om vinstdelning, vilken normalt utbetalas som ett kontantbelopp per aktie, men kan 
även avse något annat än pengar. Avstämningsdagen för rätten att erhålla utdelning får inte infalla senare än dagen före nästa 
årsstämma. I de fall någon aktieägare inte kan nås så kvarstår dennes fordran på utdelningsbeloppet mot Bolaget och begränsas 
endast genom regler om preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbeloppet Bolaget. Det föreligger inga restriktioner för 
utdelning eller särskilda förfaranden för aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning kommer i framtiden att ske via Euroclear 
(VPC) så fort registreringsprocessen är färdig hos Euroclear.

Senaste betalkurs är 6,80 öre per akite.
Substansvärde per aktie uppgick till 7.13 öre per den 2022-12-31.

Star Innovation Group AB (publ) är ett publikt investmentbolag och Bolagets grundare och VD är Jesper Starander.

Namn A-aktier B-aktier Innehav Röster

Jesper Starander 500 000 1 700 000 66,51% 85,81%

Övriga aktieägare 0 1 107 808 33,49% 14,19%

Totalt 500 000 2 807 808 100,00% 100,00%
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Resultaträkning

RESULTATRÄKNING

2022 2021

Nettoomsättning 24 949 039,82 4 538,59

Rörelsekostnader -20 218 689,41 -1 310,40

Övriga externa kostnader -887 985,50 -184 398,98

Personalkostnader -283 325,10 -196 805,06

Avskrivningar 0,00 -16 000,00

Rörelseresultat 3 559 039,81 -393 975,85

Finansiella poster 14 374 966,06 1 170 949,00

Efter finansiella poster 17 934 005,87 776 973,15

Beräknad skatt -243 000,00 -169 027,00

Beräknat resultat 17 691 005,87 0,00
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Balansräkning

BALANSRÄKNING

2022 2021

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 83 000,00 48 000,00

Finansiella anläggningstillgångar 19 686 421,00 2 381 320,00

Summa anläggningstillgångar 19 769 421,00 2 429 320,00

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 8 987 018,00 37 874,00

Kassa bank 133 559,07 1 141,60

Summa omsättningstillgångar 9 120 577,07 39 015,60

SUMMA TILLGÅNGAR 28 889 998,07 2 468 335,60

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital -5 890 655,75 -1 982 806,00

Långfristiga skulder -125 054,62 0,00

Kortfristiga skulder -5 183 281,83 -485 529,60

Beräknat resultat -17 691 005,87 0,00

SUMMA EGET KAPITAL -23 581 661,62 -1 982 806,00
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Bolagsordning
Org nr: 559210–5141

§ 1 FIRMA
Bolagets firma är Star Innovation Group AB (publ).

§ 2 SÄTE
Styrelsen ska ha sitt säte i Göteborgs kommun i Västra Götalands 
län. Bolagsstämmas ska förutom i Göteborg kunna hållas i 
Stockholm.

§ 3 VERKSAMHET
Bolaget skall bedriva en investmentverksamhet genom att genom 
att direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förmedla och avyttra 
aktier, andelar samt övriga finansiella tillgångar. Därutöver ska 
bolaget bedriva managementtjänster inom företagsekonomi samt 
äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

§ 4 AKTIEKAPITAL
Aktiekapitalet ska vara lägst 550,000 kronor och högst 
2,000,000 kronor.

§ 5 ANTAL AKTIER OCH AKTIESLAG
Antalet aktier ska vara lägst 2,000,000 och högst 
8,000,000.

Aktier skall kunna ges ut i två slag: A-akter och 
B-aktier. Varje A-aktie har tio (10) röster och varje 
B-aktie har en (1) röst och samtliga två aktieslag kan var-
dera ges ut till ett antal högst 100% av samtliga aktier.

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningse-
mission emittera aktier, teckningsoptioner eller konvertibler 
ska alla aktieägare ha företrädesrätt att teckna nya aktier, teck-
ningsoptioner eller konvertibler i förhållande till den andel av 
aktiekapitalet som deras aktier utgör, oberoende av aktieslag 
(lika företrädesrätt). Vid ökning av aktiekapitalet genom fonde-
mission ska nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande 
till det antal aktier av samma slag som finns sedan tidigare. 
Därvid ska gamla aktier av visst aktieslag medföra rätt till nya 
aktier av samma aktieslag. Vad nu sagts ska inte innebära någon 
inskränkning i möjligheten att genom fondemission, efter erfor-
derlig ändring i bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag.

Vad som ovan sagts skall inte innebära någon inskränk-
ning i möjligheten att fatta beslut om kontantemis-
sion med avvikelse från aktieägares företrädesrätt.

§ 6 STYRELSE
Styrelsen ska bestå av lägst tre och högst sex ordina-
rie styrelseledamöter samt inga suppleanter. Ledamöter 
väljs för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

§ 7 REVISORER
För granskning av aktiebolagets årsredovisning jämte räken-
skaperna samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning utses en eller två revisorer med eller utan revi-
sorssuppleanter på den årsstämma som hålls efter det fjärde 
alternativt vid omval tredje räkenskapsårets utgång.

Styrelsen har rätt att utse en eller flera särskilda revisorer 
eller ett registrerat revisionsbolag att granska sådana redo-
görelser eller planer som upprättas av styrelsen i enlighet 
med aktiebolagslagen i samband med sådan emission av 
aktier, teckningsoptioner eller konvertibler som innehåller 
bestämmelser om apport eller att teckning skall ske med kvitt-
ningsrätt eller med andra villkor, överlåtelse av egna aktier 
mot annan betalning än pengar; minskning av aktiekapita-
let eller reservfonden, fusion eller delning av aktiebolag.

§ 8 KALLELSE
Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonse-
ring i Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallel-
sen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Samtidigt 
som kallelse sker ska bolaget genom annonsering i 
Svenska Dagbladet upplysa om att kallelse har skett.

§ 9 ANMÄLAN OM DELTAGANDE VID BOLAGSSTÄMMA
Aktieägare som vill delta i förhandlingarna vid bolagsstämma, 
ska dels vara upptagen i utskrift eller annan framställning 
av hela aktieboken avseende förhållandena fem vardagar 
före stämman, dels göra anmälan till bolaget den dag som 
anges i kallelsen till stämman. Sistnämnda dag får inte vara 
söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, 
julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte 
vardagen före stämman. Aktieägare och ombud behöver ej 
anmäla antalet biträden. Antalet biträden får vara högst två.

§ 10 RÄKENSKAPSÅR
Bolagets räkenskapsår ska omfatta från 
den 1 januari till den 31 december.

§ 11 AVSTÄMNINGSFÖRBEHÅLL
Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen 
är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsre-
gister, enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av 
finansiella instrument eller den som är antecknad på avstäm-
ningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 nämnda 
lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som 
framgår av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).

BOLAGSORDNING
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Övrig information

ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid upprättandet av 
sina finansiella rapporter. Denna helårsrapport är upprättad enligt BFNAR 2007:1 Frivillig delårsrapportering. Bolagets finansiella 
rapporter och årsredovisningar kommer att finns tillgängliga hos Bolaget samt kan laddas ner via Bolagets hemsida www.sigab.eu.

Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står för.

Göteborg den 28 april 2023

Star Innovation Group AB (publ)
Styrelsen

ETT INVESTMENTBOLAG
INRIKTAT PÅ TILLVÄXTBOLAG


